
 

 

 

управление образования Киселевского городского округа 

(УО КГО) 

 
ПРИКАЗ 

от 19.01.2022г. № 40 
 

 

«О закреплении микроучастков 

за дошкольными образовательными 

организациями» 

 
 

С целью соблюдения конституционных прав воспитанников дошкольных 
образовательных организаций, на основании ст.9 п.1 части 6 Федерального закона от 

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 
1. Закрепить на период с 01.02.2022 по 01.02.2023г. за образовательными 

организациями Киселевского городского округа микроучастки в составе улиц, 
указанных в приложении к настоящему приказу. 

2. Отменить Приказы №56/1 от 25.01.2021г. «О закреплении микроучастков за 
дошкольными образовательными организациями», №807 от 31.08.2021г. «О внесении 
дополнений в приложение к приказу № 56/1 от 25.01.2021 г. «О закреплении 

микроучастков за дошкольными образовательными организациями»». 
3. Опубликовать главному специалисту УО КГО – Стырник Т.В. настоящий 

приказ на официальном сайте управления образования Киселевского городского 

округа в сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                 Е.В.Теплова   

 

 

 

 

Приложение к приказу УО КГО 

от 19.01.2022 №40 

  



 

 

 

Район Красный камень 
 

Детский сад №1 Детский сад № 4 Детский сад 

№63 

Детский сад 

№65 

50 лет города 

Мира 

Радужная 

поляна 

Элементарная 

Народная 

Столичная 

Сургутская 

Дружная 

Зеленая 

Лимонная 

Радостная 

Дубовая 

Зимняя 

Нижневартовская 

Отрожная 

Романова 

Красноярская 

Шировакая 

Воркутинская 

Тюменская 

Первая 

Охтинская 

75-летия города 

Листопадная 

Изумрудная 

Прохладная 

Кузнецкая 

Адмирала 

Рычкова 

Маршала Жукова 

Соколовская 

Кольцевой 

проезд 

Внутренняя 

Алехина 

Ботвинника 

Верещагина 

Каспарова 

Левитана 

Сборная 

Смысловая 

Соколовская 

Таля 

Фишера 

Весенняя 14,16,6,16,14а,14б 

50 лет города 

18,20,22,24,26,28,30,33,34,36,40, 

44,42 

Адмирала Рычкова 

Алехина 

Ботвинника 

Верещагина 

Жукова 

Каспарова 

Левитана 

Сборная 

Смысловая 

Соколовская 

Таля 

Фишера 

Петросяна 

Карпова 

Широкая 

Столичная 

Народная 

Воркутинская 

Красноярская 

Шукшина 

п/к Кольцевой 

Радужная поляна 

Фабричная 

Почтовая 

Табельная 

Снежная 

Вагонная 

Калзагайская 

Сборная 

Белогорская 

Кулундинская 

Нагорная. 
Переулки: 
Старый 

Фабричный 

Калзагайский 

Верх-Чумыш: Береговая, Гайдара, 
Лесная, Новая, Центральная 

Весенняя 

Утренняя 

50 лет города 

Мира 

Краснобродская 

Краснокаменская 

Восходная 

Родниковая 

Парковая 

Березовая 

Рощевая 

Лиственная 

Поворотная 

Переулки : 
Краснокаменский 

Родниковый 

Парковый 

Березовый 

Рощевый 

Лиственный 

Восходный 

Промысловый 

Зеленогорский 

Весенняя 

50 лет города 

Лиственная 

Адмирала 

Рычкова 

Алехина 

Ботвинника 

Верещагина 

Жукова 

Каспарова 

Левитана 

Сборная 

Смысловая 

Соколовская 

Таля 

Фишера 

Петросяна 

Карпова 

Широкая 

Столичная 

Народная 

Воркутинская 

Красноярская 

Шукшина 

п/к Кольцевой 

Соколовская 

Кольцевой 

проезд 

Внутренняя 

Переулки : 
Краснокаменс 

кий 

Родниковый 

Парковый 

Березовый 

Рощевый 

Лиственный 

Восходный 

Промысловый 

Зеленогорский 



 

 

 

 

Петросяна 

Карпова 

Левитана 

Хруцкого 

Широкая 

Столичная 

Народная 

Воркутинская 

Красноярская 

Шукшина 

п/кКольцевой 

Ювелирная 

Ясная 

Шукшина 

Тихая 

Верх-Чумыш: 
Береговая 

Гайдара 

Лесная 

Новая 

Центральная 

   

Детский сад №59 Детский сад №46 

(группы 

компенсирующей 

направленности) 

Детский сад №57 Детский сад №66  

Весенняя 

14,16,6,16,14а,14б 

Пионерская 

(1,2,3,4,5,6) 

Строителей(7, 9) 
Фабричная 

Почтовая 

Табельная 

Снежная 

Вагонная 

Калзагайская 

Сборная 

Белогорская 

Кулундинская 

Нагорная. 
Переулки: 
Старый 

Фабричный 

Калзагайский 

Смысловая 

Хруцкого 

Все улицы Красного 

камня по 

направлению 

ТПМПК и города 

Утренняя 

Весенняя 

Строителей 

( 2,3,3а,7,9) 
Пионерская(2,2а,3,5) 
Краснобродская(1,2,4) 
Краснокаменская 

Восходная 

Родниковая 

Парковая 

Березовая 

Рощевая 

Лиственная 

Поворотная 

Фабричная 

Переулки: 
Парковый 

Фабричный 

Байкальский 

Восходный 

Родниковый 

50 лет города нечет 

Мира 

Краснокаменская 

Восходная, 
Родниковая 

Парковая 

Березовая 

Рощевая 

Лиственная 

Поворотная 

Промысловая 

Листопадная 

Изумрудная 

Дружная, 
75-летия города 

Первая 

Воркутинская 

Кузнецкая 

Красноярская 

Элементарная 

Народная 

 



 

 

 

Кончаловского 

Кольцевой проезд 

 Краснокаменский Столичная 

Широкая 

Романова 

Нижневартовская 

Сургутская 

Тюменская 

Лимонная 

Радостная 

Дубовая 

Капитана Беляева 

Беркакитская 

Отрожная 

Тындинская 

Приморская 

Курильская 

Зеленая 

Зимняя 

Демократическая 

Приозерная 

Тихая 

Романтиков 

Белоствольная 

Малиновая 

Прохладная 

Береговой спуск 

Переулки: 
Краснокаменский 

Родниковый 

Парковый 

Восходный 

Тенистый 

Листопадный 

Зеленогорский 

Промысловый 

 



 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-30T09:12:57+0500




